
Classic Meduna PT 5W-30 MB

Popis CLASSIC MEDUNA PT 530 MB je vysoce výkonný lehkoběžný motorový olej  
vyrobený  na  bázi  syntetických  základových  hydrocrack  (HC)  olejů pro  
moderní osobní automobily nejnovější technologie.  Díky tomu může být  
použit nejen jako prvonáplň motorů Mercedes-Benz, ale také pro následný  
servis.

Oblast použití CLASSIC MEDUNA PT 530 MB je vhodný pro nasazení ve vozidlech  
s proměnným  intervalem  výměny  oleje  a  je  tedy  použitelný  pro  
výměnné lhůty až do 50 000 km.
Je určen pro všechny osobní automobily Mercedes-Benz.

Produktová data Hustota při 15 °C cca 0,855 kg/l
Viskozita 40 °C cca 66,60 mm²/s
Viskozita 100 °C >11,90 mm²/s
Viskozitní index > 168
Bod vzplanutí COC > 200 °C
Bod tuhnutí > -33 °C

Kvalitativní specifikace API SM/CF
ACEA A3/B3/B4

Výkonnost
(ověřený v praxi a  
osvědčený při použití u  
agregátů s předepsanou  
náplní):

VW 502.00/505.00
MB 229.5
BMW Longlife-01

Technický list

Údaje uvedené v tomto dokumentu odpovídají podle našeho nejlepšího vědomí  současnému stavu  poznatku
a vývoje. Změny charakteristických hodnot a pokynu  k použití zůstávají vyhrazeny.
Pro uvedené charakteristické hodnoty platí opakovatelnost a srovnatelnost  příslušných  zkušebních metod.
Dodržujte prosím své povinnosti uživatele.                                                 

http://www.hazmioil.cz/index.php?area=abecednisoupis

